МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Тольяттинский государственный университет»

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ № 150 от 29.01.2024 «Об установлении размера оплаты за
обучение на 2023-2024 учебный год по заочной, очно-заочной формам с применением

дистанционных образовательных технологий с полным возмещением затрат с 01.02.2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункт 4 приказа № 150 от 29.01.2024 изложить в следующей редакции:

отпуска и оплатившим после 01.02.2024, стоимость обучения на 2023-2024 учебный год
устанавливается, исходя из стоимости обучения одного месяца, указанной в Приложениях
1 -4 настоящего приказа, умноженн

«Студентам, восстановившимся в университете, вышедшим из академического

Ректор М.М. Криштал